SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA REGIONAL DE ENSINO - REGIÃO DE SUZANO

NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR – EE

MARTHA CALIXTO CAZAGRANDE

- EE PROFª YOLANDA BASSI

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

 A Diretoria de Ensino de Suzano, torna publico o cronograma de entrevistas dos

candidatos ao processo seletivo de Diretor Escolar.

 As entrevistas serão realizadas nas dependências da Diretoria de Ensino, no dia 27

e 28/11/2024, conforme abaixo.

DATA: 27/11/2024

CANDIDATO HORÁRIO

Adriana Faria Gil da Silva 8h

Anderson Ricardo de Oliveira Reis 8h30

Daniele Pizzo 9h

Fernanda Fanhani da Rocha Vollero 9h30

Janete Apª Souza de Melo 10h

Kelly Cristina Petrocino Castro 10h30

Maria Apª da Silva Barbosa 11h

Paula de Jesus Souza Dias 11h30

DATA: 28/11/2024

Fernanda A. Maciel Apolinário 8h30

Robério Santos da Silva 9h

Simone Bonorheses 9h30

Mara Silvia Bioto
Dirigente Regional de Ensino